Qualsevol canvi sobre els horaris o dies acabats d'indicar, seran informats a 
l'adjudicatari amb la suficient antelació. 

2.2.4. Ubicació: 

El subministrament es realitzarà al Plató 1 de 3Cat a Sant Joan Despi.  

3 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de CENT SEIXANTA-NOU 
MIL CINC-CENTS euros (169.500,00  €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

- Valor estimat del subministrament per al programa La Marató: TRENTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS euros (34.500,00 €), IVA no inclòs 

- Valor estimat del subministrament per al programa Eufòria: CENT VINT MIL 
euros (120.000,00 €), IVA no inclòs 

- Valor estimat per contingències per al programa La Marató: CINC MIL euros 
(5.000,00 €), IVA no inclòs 

- Valor estimat per contingències per al programa Eufòria: DEU MIL euros 
(10.000,00 €), IVA no inclòs 

Les contingències poden ser: